ELX200 Passive Loudspeakers
ja Installation manual
ELX200 Passive Loudspeakers 目次 | ja 3
Electro-Voice Installation manual 2021-11 | 04 | F.01U.326.890
目次
1 安全性 4
1.1 安全に関する重要事項 4
1.2 吊り下げ 4

気的、機械的コンポーネントのすべてが一体となって機能します。フルレンジモデルは、ハイスペッ
クなコンポジットエンクロージャーに合わせたコンパクトなサイズで、重量、扱いやすさ、構造上の
完全性のバランスがとれています。サブウーハーは、驚くほどコンパクトなサイズで強力な低音域出
力を実現し、高品質なトップコート仕上げを施した 15 mm の木製エンクロージャーを備えていま
す。クラス最高のパフォーマンスを提供する製品として EV ポータブルスピーカーファミリーシリー
ズの評価を定着させたシグナルシンクロナイズドトランスデューサー（SST）ウェーブガイドコンセ
プトなどの機能も搭載されています。
EV の業界最先端の品質と試験手順は、効率的なトランスデューサー設計と重要なスペックをもたら
し、最高出力レベルでも正確でリニアなレスポンスを生みだすコンポーネントを実現しています。
Loud  and Clear all the way up to the limit.EV が手がけた最も強固なフルレンジコンポジットエン
クロージャーにすべてが統合されています。ELX200 は、音響的にも、物理的にも、堅牢性の新基準
としての存在を確立し、最強の堅牢性と最高の効率性を合わせ持つ製品です。
2.1 概要情報
次の表に、ファミリー内の製品の CTN (型式番号) と対応する製品名を示します。
CTN 製品説明
ELX200-10 10 インチ 2 ウェイパッシブスピーカー
ELX200-12 12 インチ 2 ウェイパッシブスピーカー
ELX200-15 15 インチ 2 ウェイパッシブスピーカー
ELX200-12S 12 インチパッシブサブウーハー
ELX200-18S 18 インチパッシブサブウーハー
ELX200-10-W 10 インチ 2 ウェイパッシブスピーカー、白
ELX200-12-W 12 インチ 2 ウェイパッシブスピーカー、白
ELX200-15-W 15 インチ 2 ウェイパッシブスピーカー、白
ELX200-12S-W 12 インチパッシブサブウーハー、白
ELX200-18S-W 18 インチパッシブサブウーハー、白
ELX200 Passive Loudspeakers 製品説明 | ja 7
Electro-Voice Installation manual 2021-11 | 04 | F.01U.326.890
2.2 システムの特徴
ELX200-10 – 10 インチ 2 ウェイパッシブスピーカーシステム

（24.8 x 14.3 x 13.6）
710 x 423 x 384
（28.0 x 16.6 x 15.1）
本体重量: 13.4 kg（29.6 lb） 15.2 kg（33.4 lb） 18.7 kg（41.2 lb）
梱包重量： 15.3 kg（33.7 lb） 17.1 kg（37.7 lb） 21.4 kg（47.2 lb）
1フルスペース測定。
2最大 SPL は最大出力時、ピンクノイズを発生させて 1 メートル離れたところで測定。
ELX200-12S および ELX200-18S
ELX200-12S ELX200-18S
周波数特性（-3 dB）1： 42 Hz – 220 Hz 45 Hz – 200 Hz
周波数レンジ（-10 dB）1： 33 Hz – 300 Hz 28 Hz – 300 Hz
軸感度1： 93 dB 94 dB
最大音圧レベル（SPL）1,2： 129 dB 133 Hz
推奨ハイパス周波数： 42 Hz 35 Hz
許容入力： 400 W 長時間連続、1600 W ピーク
20 ja | テクニカルデータ ELX200 Passive Loudspeakers
2021-11 | 04 | F.01U.326.890 Installation manual Electro-Voice
ELX200-12S ELX200-18S
LF トランスデューサー： EVS-12L 300 mm（12 インチ） EVS-18L 457 mm（18 インチ）
公称インピーダンス： 8 Ω